

องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเสียวพัฒนา หมู่ ๑๔ ตำบลหลุบเลา อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน กว้าง ๔ เมตร ยาว ๖๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๔.๑ แบบสรุปผลประมาณราคาก่อสร้างถนนคสล.

๔.๒ -

๕ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑ นางต๋องใจ ลาวัลย์	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการฯ
๕.๒ นางสาวธัญเทพ ทองสงโสม	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ
๕.๓ นางสาวมณีนรีตัน ผลรักษา	ตำแหน่ง	นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติงาน	กรรมการ

อนสอ ๕

(นางสาวณิชาพลัฏฐ์ อินทรสิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหลุบเลา

แบบสรุปผลประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ กองช่างการบริหารส่วนตำบลหุบเลา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประเภทงาน ทาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเสียวพัฒนา หมู่ที่ 14 ตำบลหุบเลา อำเภออุพาด จ.พิจิตร

ปริมาณงาน ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 4 เมตร ยาว 69 เมตร หน้า 0.15 เมตร

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองพิจิตร เฉลี่ยราคาลิตรละ 26.00 - 26.99 บาท

ประมาณราคาวันที่ 29 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562 ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางปรับแก้ไข	276.00	ตร.ม.	1.79	494.04	1.3822	2.47	682.86	ขนาดเบ
2	งานถมดินลูกรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	76.32	-	1.3822	105.49	-	แรงงานเครื่องจักร
3	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1	ทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต	13.80	ลบ.ม.	577.55	7,970.19	1.3822	798.29	11,016.40	
3.3	งานผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	276.00	ตร.ม.	364.06	100,479.79	1.3822	503.20	138,883.16	
4	งานท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
4.1	ท่อระบายน้ำ คสล. 0.600 x 1.00 ม.	-	ท่อน	1,093.57	-	1.3822	1,511.53	-	ค่าชุด และค่าวาง
									กลับกลับ-ขนาน
5	งานโหล่ทางลูกรัง	10.35	ลบ.ม.	76.32	789.91	1.3822	105.49	1,091.81	แรงงานเครื่องจักร
6	งานเครื่องหมายจราจร								
6.1	ป้ายจราจร 12 ดัน หรือ บ.25	-	ป้าย		-		-	-	ตามแบบกรมทางหลวง
6.2	งานติดตั้งจราจร								
6.2.1	ชนิดสีขาว	-	ตร.ม.		-	-	-	-	
6.2.2	ชนิดสีเหลือง	-	ตร.ม.		-	-	-	-	
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	ป้าย						
	รวมค่างาน				109,733.93			151,674.23	
	คิดเพียง				(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			150,000.00	

ผู้ประมาณการ (นายทรงยศ หัสกร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

และราคาเฉลี่ย

543.48 บาท/ตารางเมตร

ขนาดเนื้องาน

ผิวทางกว้าง 4 เมตร ยาว 69 เมตร หน้า 0.15 เมตร โหล่ทางข้างละ 0.00-0.50 เมตร

FN = 1.3822

หมายเหตุ: เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๖๖/๒๕๖๒ ลงวันที่ 25 กันยายน 25๖๒ พิจารณาแล้วเห็นควรกำหนดเป็นราคากลาง

เป็นเงินทั้งสิ้น 150,000.00 (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ (นางต้องใจ ลาวัลย์) รองปลัด อบต.หุบเลา

ประธานกรรมการ ความเห็น/คำสั่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลหุบเลา

() อนุมัติ

() ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ (นางสาวณิรัตน์ ผลรักษา) นักทรัพยากรบุคคล

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวณิชาภัฏฐ์ อินทรสิทธิ์) ปลัด อบต.ปฏิบัติหน้าที่

ลงชื่อ (นางสาวธัญเทพ ทองสงโสม) นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

กรรมการ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหุบเลา